
Lyginamasis variantas
Vietinės rinkliavos už  sutikimo atlikti kasinėjimo darbus Kauno miesto savivaldybės 
viešojo naudojimo  teritorijoje (gatvėse, pėsčiųjų ir dviračių takuose, aikštėse, skveruose, 
kiemuose ir žaliuosiuose plotuose), atitverti ją ar jos dalį arba  apriboti eismą joje
1 priedas

  VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KASINĖJIMO DARBUS KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS VIEŠO NAUDOJIMO TERITORIJOJE IŠDAVIMĄ 
DYDŽIAI

Vietinė rinkliava (Lt)

1 para Iki 3 parų                   Iki  5 parų Iki 7 parų Iki 15 parų Iki 30 parų

Kasinėjimo Važiuoja- Pėsčiųjų ir Žalieji Važiuoja- Pėsčiųjų ir Žalieji Važiuoja- Pėsčiųjų ir Žalieji Važiuoja- Pėsčiųjų ir Žalieji Važiuoja- Pėsčiųjų ir Žalieji Važiuoja- Pėsčiųjų ir Žalieji

darbų vieta moji gatvės dviračių plotai moji gatvės dviračių plotai moji gatvės dviračių plotai moji gatvės dviračių plotai moji gatvės dviračių plotai moji gatvės dviračių plotai

dalis takai (iki dalis takai (iki dalis takai (iki dalis takai (iki dalis takai (iki dalis takai (iki 

(iki (iki 100 (iki (iki 100 (iki (iki 100 (iki (iki 100 (iki (iki 100 (iki (iki 100

10 kv. m)  10 kv. m)  kv. m) 10 kv. m)  10 kv. m)  kv. m) 10 kv. m)  10 kv. m)  kv. m) 10 kv. m)  10 kv. m)  kv. m) 10 kv. m)  10 kv. m)  kv. m) 10 kv. m)  10 kv. m)  kv. m)

1. Greito eismo gatvės (A1)  -  -  -  -  -  - 200 190 70 250 240 100 500 480 200 1000 960 400

1000 950 350 5000 4750 1750  -  -  - 10000 9500 3500  -  -  -  -  -  -

2. Greito eismo gatvės (A2)  -  -  -  -  -  - 180 170 70 230 220 100 460 440 200 920 880 400

900 850 350 4500 4250 1750  -  -  - 9000 8500 3500  -  -  -  -  -  -

3. Pagrindinės gatvės (B1)  -  -  -  -  -  - 160 150 70 210 200 100 420 400 200 840 800 400

800 750 350 4000 3750 1750  -  -  - 8000 7500 3500  -  -  -  -  -  -

4. Pagrindinės gatvės (B2)  -  -  -  -  -  - 150 140 70 200 190 100 400 380 200 800 760 400

750 700 350 3750 3500 1750  -  -  - 7500 7000 3500  -  -  -  -  -  -

5. Aptarnaujančios gatvės (C1)  -  -  -  -  -  - 140 130 70 190 180 100 380 360 200 760 720 400

700 650 350 3500 3250 1750  -  -  - 7000 6500 3500  -  -  -  -  -  -

6. Aptarnaujančios gatvės (C2)  -  -  -  -  -  - 130 120 70 180 170 100 360 340 200 720 680 400

650 600 350 3250 3000 1750  -  -  - 6500 6000 3500  -  -  -  -  -  -

7. Pagalbinės gatvės (D1)  -  -  -  -  -  - 120 110 70 170 150 100 340 300 200 680 600 400

600 550 350 3000 2750 1750  -  -  - 6000 5500 3500  -  -  -  -  -  -

8. Pagalbinės gatvės (D2)  -  -  -  -  -  - 110 100 70 130 120 100 260 240 200 520 480 400

550 500 350 2750 2500 1750  -  -  - 5500 5000 3500  -  -  -  -  -  -

9. Aikštės  (G2) ir skverai  -  -  -  -  -  -  - 130 70  - 190 100  - 380 200  - 760 400

 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 7000 3500  -  -  -  -  -  -

10. Kiemai  -  -  -  -  -  - 110 100 70 120 150 100 240 300 200 480 600 400

550 500 350 2750 2500 1750 110 100 70 5500 5000 3500  -  -  -  -  -  -

PASTABA. 1. Kiekvieniems papildomiems 10 kv.m taikomas koeficientas 1,5.

2. Už kiekvieną uždelstą dieną taikomas koeficientas 1,2 nuo patvirtintų vietinės rinkliavos dydžių.

(  2006 m. gruodžio 21 d. Kauno miesto tarybos sprendimu Nr. T-494 patvirtinti vietinės rinkliavos dydžiai)

2. Naikinami rinkliavos dydžiai iki 5, 15 ir 30 parų.



Lyginamasis variantas

Vietinės rinkliavos už  sutikimo atlikti kasinėjimo darbus Kauno miesto savivaldybės 

viešojo naudojimo  teritorijoje (gatvėse, pėsčiųjų ir dviračių takuose, aikštėse, skveruose, 

kiemuose ir žaliuosiuose plotuose), atitverti ją ar jos dalį arba  apriboti eismą joje

2 priedas

VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ EISMO UŽDRAUDIMĄ ARBA APRIBOJIMĄ KAUNO MIESTO VIEŠO NAUDOJIMO TERITORIJOJE

DYDŽIAI

Vietinė rinkliava (Lt)

          Teritorijos atitvėrimo trukmė

Eismo uždraudimo                            Iki 7 parų Iki 15 parų Iki 30 parų

arba Visas Pusė Viena Pėsčiųjų Žalieji Visas Pusė Viena Pėsčiųjų Žalieji Visas Pusė Viena Pėsčiųjų Žalieji 

apribojimo vieta gatvės gatvės važiuoja- ir plotai gatvės gatvės važiuoja- ir plotai gatvės gatvės važiuoja- ir plotai

plotis pločio mosios  dviračių plotis pločio mosios dviračių plotis pločio mosios dviračių

dalies  takai dalies  takai dalies takai

juosta juosta juosta

1. Greito eismo gatvės (A1) 5960 2980 1990 1000 100 11920 5960 3980 2000 200  -  - 7960 4000 400

2. Greito eismo gatvės (A2) 4970 2490 1490 750 100 9940 4980 2980 1500 200  - 9960 5960 3000 400

3. Pagrindinės gatvės (B1) 3980 1990 990 490 100 7960 3980 1980 980 200 15920 7960 3960 1960 400

4. Pagrindinės gatvės (B2) 2990 1490 790 390 100 5980 2980 1580 780 200 11960 5960 3160 1560 400

5. Aptarnaujančios gatvės (C1) 1990 990 590 290 100 3980 1980 1180 580 200 7960 3960 2360 1160 400

6. Aptarnaujančios gatvės (C2) 1490 790 490 190 100 2980 1580 980 380 200 5960 3160 1960 760 400

7. Pagalbinės gatvės (D1)  -  - 290 170 100  -  - 580 340 200  -  - 1160 680 400

8. Pagalbinės gatvės (D2)  -  - 190 160 100  -  - 380 320 200  -  - 760 640 400

9. Aikštės  (G2) ir skverai  -  -  - 130 100  -  -  - 250 200  -  -  - 500 400

10. Kiemai  -  - 150 190 100  -  - 300 380 200  -  - 600 760 400

PASTABA. 1. Kiekvienam papildomam mėnesiui taikomas koeficientas 1,5.

(  2006 m. gruodžio 21 d. Kauno miesto tarybos sprendimu Nr. T-494 patvirtinti vietinės rinkliavos dydžiai)

2. Už kiekvieną uždelstą dieną taikomas koeficientas 1,2 nuo patvirtintų vietinės rinkliavos dydžių.

3. Naikinami rinkliavos dydžiai iki 30 parų: visas gatvės plotis ir pusė gatvės pločio.



Vietinės rinkliavos už  leidimo atlikti kasinėjimo darbus Kauno miesto savivaldybės 

viešojo naudojimo  teritorijoje (vietinės reikšmės keliuose, gatvėse, pėsčiųjų ir 

dviračių takuose, aikštėse, skveruose, kiemuose ir žaliuosiuose plotuose), atitverti

 ją ar jos dalį arba  apriboti eismą joje išdavimą nuostatų

1 priedas ..\t086595.doc

     VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ LEIDIMO ATLIKTI KASINĖJIMO DARBUS KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS VIEŠOJO NAUDOJIMO TERITORIJOJE 

IŠDAVIMĄ DYDŽIAI

Vietinė rinkliava (Lt)

1 para Iki 3 parų Iki 7 parų

Kasinėjimo Važiuoja- Pėsčiųjų ir Žalieji Važiuoja- Pėsčiųjų ir Žalieji Važiuoja- Pėsčiųjų ir Žalieji

darbų vieta moji gatvės dviračių plotai moji gatvės dviračių plotai moji gatvės dviračių plotai

dalis takai (iki dalis takai (iki dalis takai (iki 

(iki (iki 100 (iki (iki 100 (iki (iki 100

10 kv. m)  10 kv. m)  kv. m) 10 kv. m)  10 kv. m)  kv. m) 10 kv. m)  10 kv. m)  kv. m)

1. Greito eismo gatvės (A1) 1000 950 350 5000 4750 1750 10000 9500 3500

2. Greito eismo gatvės (A2) 900 850 350 4500 4250 1750 9000 8500 3500

3. Pagrindinės gatvės (B1) 800 750 350 4000 3750 1750 8000 7500 3500

4. Pagrindinės gatvės (B2) 750 700 350 3750 3500 1750 7500 7000 3500

5. Aptarnaujančios gatvės (C1) 700 650 350 3500 3250 1750 7000 6500 3500

6. Aptarnaujančios gatvės (C2) 650 600 350 3250 3000 1750 6500 6000 3500

7. Pagalbinės gatvės (D1) 600 550 350 3000 2750 1750 6000 5500 3500

8. Pagalbinės gatvės (D2) 550 500 350 2750 2500 1750 5500 5000 3500

9. Aikštės  (G2) ir skverai  - 500 350  - 2500 1750  - 7000 3500

10. Kiemai 550 500 350 2750 2500 1750 5500 5000 3500



Vietinės rinkliavos už  leidimo atlikti kasinėjimo darbus Kauno miesto savivaldybės 

viešojo naudojimo  teritorijoje (vietinės reikšmės keliuose, gatvėse, pėsčiųjų ir 

dviračių takuose, aikštėse, skveruose, kiemuose ir žaliuosiuose plotuose), atitverti

 ją ar jos dalį arba  apriboti eismą joje išdavimo nuostatų

2 priedas

                               VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ LEIDIMO ATITVERTI KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS VIEŠOJO NAUDOJIMO TERITORIJĄ AR JOS DALĮ 

ARBA APRIBOTI  EISMĄ JOJE IŠDAVIMĄ DYDŽIAI

Vietinė rinkliava (Lt)

          Teritorijos atitvėrimo trukmė

Eismo uždraudimo                                            Iki 7 parų Iki 15 parų Iki 30 parų

arba Visas Pusė Viena Pėsčiųjų Žalieji Visas Pusė Viena Pėsčiųjų Žalieji Viena Pėsčiųjų Žalieji 

apribojimo vieta gatvės gatvės važiuoja- ir plotai gatvės gatvės važiuoja- ir plotai važiuoja- ir plotai

plotis pločio mosios  dviračių plotis pločio mosios dviračių mosios dviračių

dalies  takai dalies  takai dalies takai

juosta juosta juosta

1. Greito eismo gatvės (A1) 5960 2980 1990 1000 100 11920 5960 3980 2000 200 7960 4000 400

2. Greito eismo gatvės (A2) 4970 2490 1490 750 100 9940 4980 2980 1500 200 5960 3000 400

3. Pagrindinės gatvės (B1) 3980 1990 990 490 100 7960 3980 1980 980 200 3960 1960 400

4. Pagrindinės gatvės (B2) 2990 1490 790 390 100 5980 2980 1580 780 200 3160 1560 400

5. Aptarnaujančios gatvės (C1) 1990 990 590 290 100 3980 1980 1180 580 200 2360 1160 400

6. Aptarnaujančios gatvės (C2) 1490 790 490 190 100 2980 1580 980 380 200 1960 760 400

7. Pagalbinės gatvės (D1)  -  - 290 170 100  -  - 580 340 200 1160 680 400

8. Pagalbinės gatvės (D2)  -  - 190 160 100  -  - 380 320 200 760 640 400

9. Aikštės  (G2) ir skverai  -  -  - 130 100  -  -  - 250 200  - 500 400

10. Kiemai  -  - 150 190 100  -  - 300 380 200 600 760 400


	TARConv_194869.xlsx

